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CHART INSIGHT SET50 Index Futures
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CHART INSIGHT | momentum Trading
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CHART INSIGHT Swing Trading

daily
70.00)

Tast}

Professional 69.00)

Central Pattana PCL

68.50|
68.00)

'

67.50)

67.00)

66.50|

66.00)

65.50)
65.25

65.00)

64.50)

64.00)

63.50|

volurme_upl movs2(3, 0)

£ 17,500,000
r T 1T T 1T 71 T T | |1, Fm—r———r—i—r 2

E T 1T | o o il | PR T e e I —— -
23 1314171819202124252627 Aug 04 07 08 09 10 11 1516 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30  Sep 050607081112131415181920212225262.7‘

© 2023 ThaiQuest Limited https:/Awww thaiquest com/productsAaprofessional

P.5.P.5pecialties PCL

] ’
§T102%
M Professional

4 hours i
13.50)
13.00)
12.50)
12.00)
11.50)
11.00)
10.50)
10.00)

050 959

S.00)

57

8.50

volurme_upl movs2(3, 0)
1 . £ 125,000,000}

Aug 31 Sep 04 05 06 07 12 13 14 15 128 19 20 21 |

© 2023 ThaiQuest Limited

21 September 2023

hitps:/Awww thaiquest. com/productsAqprofessional /-

+INANSIA

Support 64.75
66 / 67
64

Resistance

Stop loss

Aunuzinszarau (BUY)
s dasndudulasuviaiisuvinguuoy Hammer
Tomadusioluszuzdu Tasfiuususonnaouii 66

waz 67 UM SInVIANUAINKAR 64 UN

Support 9.30
10/ 10.50
9.20

Resistance

Stop loss

Auusinszazdu (BUY)

AsNAasHAsUINSwmTauusuLANA 9.30 U uadlu

v '
= ' =

swwzdudl lomandusdusiotiiodls Nt usses

Auvsnas 10 v



ARARN BN afE W
CHART INSIGHT Commodity Market "PlNANS!A

[Fwi Spot Price,RT daily
n E|

< 0000
188.87

2 75.00

< 70.00

< 65.00

stoc_sl1(14, 3, 3, 80, 20)

FZZ Aug Sep Oct Mow Dec ‘23 Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct |
I@ 2023 ThaiQuest Limited https:#/www thaiquest com/products tqprofessional

s inudu WTI sashasusdlumiduiinu dedaifludeiiisnmamaal ldns=ommils iilosann

87/83.50 90/94 ° v aa =2 1 Y= RY) a2 2 o [~ =
‘3'1mmuuumﬂmamwunauwmmsammLﬂuvlﬂ YN ﬂﬁWSﬁNUQ@LUu‘U'\‘UH‘gﬂLQu

21 September 2023 S




MIILIBLE 1
CHART INSIGHT | Gold Futures ~INANSIA
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